ESTADO DE MATO GROSSO

                         MUNICIPIO D VÁRZEA GRANDE

                         SECRETARIA DE SAÚDE

 Processo Ad administrativo nº 665027/2020                             Pregão Eletrônico nº 35/2020

1

Av. Castelo Branco, 2500, Água Limpa, Várzea Grande – MT – 78.125-700

http://www.varzeagrande.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 35/2020

PROCESSO Nº 665027/2020

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde, por meio do

Pregoeiro Oficial, designada pela portaria n. 13/2020, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo

menor preço por LOTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA NO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS EM NEFROLOGIA, HEMODIÁLISE E PARECER/AVALIAÇÃO NEFROLÓGICA, VISITAS

E PRESCRIÇÕES DE PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS ATENDIDOS NO HOSPITAL E PRONTO

MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE-MT.

A realização do certame estava previsto para dia 17 de julho de 2020, às 14h30min –

horário de Brasília, Fica SUSPENSO.

    Justifica-se a suspensão, para readequações dos quantitativos e preços

conforme CI nº 163/2020 juntada aos autos.

Várzea Grande-MT, 16 de julho de 2020.

Diógenes Marcondes

Secretário Municipal de Saúde /SMSVG